
Petra P. (Paty) ID 4788 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 0:47

PODMÍNKY PRODEJE
Následující podmínky jsou pouze pro nákup parfémů na www.parfemy-znackove.cz
 POZOR!!!! Podmínkou pro získání 10% slevy na www.parfemy-znackove.cz, je registrace, při registraci nezapomeňte uvést do
kolonky společnost MIMIBAZAR.
 Vaše registrace a VIP ceny Vám budou potvrzeny nejpozději do 24 hodin.
 A budou aktivní při dalším přihlášení.

 Potvrzení objednávky

 Po úspešném dokončení Vašeho nákupu, Vám bude do 15-ti minut doručen e-mail s potvrzením o tom, že Vaše objednávka k
nám úspešne dorazila.

 Dodání zboží

 Doba vyřízení objednávky se pohybuje zpravidla mezi 1-3 pracovními dny.
 Ke zboží bude přiložen daňový doklad (faktura). V případě jakýchkoliv komplikací při vyřízení objednávky Vás budeme včas
informovat, a to mailem či telefonicky.

 Platební a dodací podmínky:

 Vámi vybrané zboží můžete uhradit těmito způsoby:

 1.Česká pošta - bankovním převodem - Zboží zašleme prostřednictvím České pošty, která garantuje doručení balíku do tří
pracovních dnů od odeslání. Zboží zašleme po připsání úhrady na náš účet u Č.Spořitelny c. 0213735369/0800
 Cena za přepravu je ZDARMA.

 2.Česká pošta - dobírkou - Zboží zašleme prostřednictvím České pošty, která garantuje doručení balíku do tří pracovních dnů
od odeslání.
 Cena za přepravu je 90 Kč.

 3. Dodávka do pražských firem je zdarma, a to do dvou dnů od objednaní zboží, platba v hotovosti.
 Přepravné je v tomto případě také zdarma.

 Sazba poštovného je bez ohledu na velikost a počet balíků. Balné neúčtujeme.

 Je nutné, aby kupující uváděli při platbě zboží variabilní symbol, přispívá k snadnější identifikaci kupujícího.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

